
Zarządzenie Nr 19/2024 
Wójta Gminy Będzino 

z dnia 12 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 58/2023 Wójta Gminy Będzino z dnia 11 lipca 
2023 roku w sprawie ustalenia opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich  

stanowiących własność Gminy Będzino. 

Na podstawie § 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40; poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 247 ust. 
1, art. 249 ust 1 pkt 1, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz.1693, poz.1872), 

Wójt Gminy Będzino zarządza, co następuje: 

§ 1. § 3 ust. 6 Zarządzenia nr 58/2023 Wójta Gminy Będzino z dnia 11 lipca 2023 roku
w sprawie ustalenia opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich stanowiących własność
Gminy Będzino (Dz. Urzędowy Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 21 lipca 2023 roku
poz. 4181) otrzymuje następujące brzmienie:

„Najemca przed terminem przejęcia do dyspozycji przedmiotu najmu zobowiązany jest 
do wpłaty kaucji zabezpieczającej za najem w wysokości 400,00 zł tytułem 
zabezpieczenia pokrycia kosztów lub utraty rzeczy będących własnością mienia 
komunalnego. Najemca jest zwolniony z obowiązku wpłaty kaucji w przypadku najmu 
określonego w §2 pkt 5 niniejszego Zarządzenia."   

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 58/2023 Wójta Gminy Będzino z dnia 11
lipca 2023 roku w sprawie ustalenia opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich
stanowiących własność Gminy Będzino (Dz. Urzędowy Woj. Zachodniopomorskiego z
dnia 21 lipca 2023 roku poz. 4181) pozostają bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Wójt Gminy Będzino 
woj. zachodniopomorskie

Wójt 
Sylwia Halama


